
Nørgaard Frisørforretning ApS

CVR-nr.: 37678589

Baunegårdsvej 3
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/03/2025

Lone Nørgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nørgaard Frisørforretning ApS
Baunegårdsvej 3
2820 Gentofte

CVR-nr.: 37678589
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af administration af frisørsalon, hårbehandling, klipning, salg af hårprodukter samt tjenesteydelser relateret hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 26.661 mod kr. 70.009 sidste år.
Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter årets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		747.298	706.894
Personaleomkostninger		-712.515	-598.907
Lønninger			-537.906
Pensioner			-54.000
Andre omkostninger til social sikring			-3.408
Andre personaleomkostninger			-3.593
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.476	-17.709
Resultat af ordinær primær drift		33.307	90.278
Andre finansielle indtægter			16
Øvrige finansielle omkostninger		-283	-8
Ordinært resultat før skat		33.024	90.286
Skat af årets resultat		-6.363	-20.277
Årets resultat		26.661	70.009
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			70.000
Overført resultat		26.661	9
I alt		26.661	70.009

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	1.476
Materielle anlægsaktiver i alt		0	1.476
Deposita		51.982	49.729
Finansielle anlægsaktiver i alt		51.982	49.729
Anlægsaktiver i alt		51.982	51.205
Råvarer og hjælpematerialer		65.888	69.256
Varebeholdninger i alt		65.888	69.256
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		90.091	47.046
Udskudte skatteaktiver		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Periodeafgrænsningsposter		20.640	17.375
Tilgodehavender i alt		110.731	64.421
Likvide beholdninger		251.924	354.410
Omsætningsaktiver i alt		428.543	488.087
AKTIVER I ALT		480.525	539.292

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		114.798	88.137
Forslag til udbytte		0	70.000
Egenkapital i alt		164.798	208.137
Hensættelse til udskudt skat		0	325
Hensatte forpligtelser i alt		0	325
Deposita		81.000	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		81.000	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.401	15.463
Skyldig selskabsskat		2.688	3.678
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		226.638	309.964
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	1.725
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		234.727	330.830
Gældsforpligtelser i alt		315.727	330.830
PASSIVER I ALT		480.525	539.292

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1